
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Bautzen A.-Bebel-Platz
Bautzen Mozartstraße
Bautzen E.-Weinert-Str/B6
Auritz
Rabitz
Jeßnitz (b Kubschütz)
Grubditz
Binnewitz b Bautzen
Mehltheuer
Pielitz
Döhlen b Bautzen
Rachlau (b Bautzen)
Rachlau b BZ Abzw Weißig
Soritz
Soritz Meschwitzer Straße
Meschwitz
Wuischke b Hochkirch
Hochkirch August-Bebel-Platz

Linie 700 nach Bautzen A.-Bebel-Platz
Linie 700 nach Löbau Busbahnhof

Hochkirch Schule
Steindörfel Schmiede
Abzweig nach Waditz
Baschütz Schule
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Montag - Freitag

K : Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität,
Gruppenanmeldung erforderlich

# : Niederflurbus
S : nur an Schultagen
F : nur an schulfreien Tagen

": Rufbus, fährt nur nach Anmeldung, Bestellung
mindestens 60 Min. vor Fahrtbeginn an der
ersten fahrplanmäßigen Haltestelle; Anmeldung
unter Tel. 03591 491100 (Mo-Fr 4 bis 19 Uhr,
Samstag, Sonn- und Feiertag 7 bis 19 Uhr)

703 Bautzen - Pielitz - Hochkirch/Baschütz
Gültig ab 10.12.2023 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Linie 706 von Malschwitz Dorfplatz
Baschütz Schule
Abzweig nach Waditz
Steindörfel Schmiede
Hochkirch Schule

Linie 700 von Löbau Busbahnhof
Linie 700 von Bautzen A.-Bebel-Platz

Hochkirch August-Bebel-Platz
Wuischke b Hochkirch
Meschwitz
Soritz Meschwitzer Straße
Soritz
Rachlau b BZ Abzw Weißig
Rachlau (b Bautzen)
Döhlen b Bautzen
Pielitz
Mehltheuer
Binnewitz b Bautzen
Grubditz
Jeßnitz (b Kubschütz)
Rabitz
Auritz
Bautzen E.-Weinert-Str/B6
Bautzen Löbauer/Hegelstraße
Bautzen Taucherstr/Friedhof
Bautzen A.-Bebel-Platz
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15:59
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16:00
16:04
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16:14
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16:20
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16:26
16:28
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16:32
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S 16:56
16:57
17:05
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17:12
17:14
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17:17
17:19
17:20
17:22
17:24
17:25
17:27
17:29
17:31
17:33
17:35
17:37
17:38

Montag - Freitag

K: Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität,
Gruppenanmeldung erforderlich

#: Niederflurbus
S : nur an Schultagen

F : nur an schulfreien Tagen

703 Hochkirch/Baschütz - Pielitz - Bautzen
Gültig ab 10.12.2023 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de


